

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение «Центр социального питания»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	60	60	0	17	8	35	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	17	8	36	0	0	0	
из них женщин	61	61	0	17	8	36	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		Классы (подклассы) условий труда															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	МДОВ № 1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
2	МДОВ № 3, ул. Гагарина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
3	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-
4	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-
5	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-
6	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
7	МДОВ № 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-
9	МДОВ № 8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

[illegible]

36	МЛОУ № 50	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	МЛОУ № 51	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	МЛОУ № 56	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	МЛОУ № 58	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	МЛОУ № 60	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кухонный рабочий	МЛОУ № 64	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий складом	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Повар	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44		Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кухонный рабочий	МЛОУ № 66	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Повар	МЛОУ № 66	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Кухонный рабочий	МЛОУ № 67	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Шеф-повар	МЛОУ № 78	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Шеф-повар	МЛОУ № 81	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Шеф-повар	МЛОУ № 84	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Шеф-повар	МЛОУ № 87	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Шеф-повар	МЛОУ № 88	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Шеф-повар	МЛОУ № 91	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Шеф-повар	МЛОУ № 98	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Шеф-повар	МЛОУ № 108	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Шеф-повар	МЛОУ № 109	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заведующий складом	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Шеф-повар	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Шеф-повар	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Детская молочная кухня	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____
(должность) Игошева Е.В. (подпись) _____
Ф.И.О.

14.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность) Шестакова С.В. (подпись) _____
Ф.И.О.

24.06.2019
(дата)

Специалист по охране труда _____
(должность) Карулина Е.Н. (подпись) _____
Ф.И.О.

24.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702 _____
(№ в реестре экспертов) Симаченко Ю.С. (подпись) _____
Ф.И.О.

07.06.2019
(дата)